

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 12 de Noviembre del 2020

No.Orden:385/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA FABRICAR Y REPARAR DIFERENTES TIPOS DE MUEBLES	-	-
500	Cada Uno	TORNILLO SPAX 5.0 X60		
150	Cada Uno	REGLA RIOSTRA DE PINO DE 3 VARAS	\$0.05	\$25.00
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 3/4 PULGADA (18MM)	\$2.80	\$420.00
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 1/2 PULGADA (12MM)	\$35.95	\$539.25
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 1/4 PULGADA (5.5MM)	\$25.50	\$382.50
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 3/16 PULGADA (4MM)	\$14.25	\$213.75
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 3/16 PULGADA (4MM)	\$11.50	\$172.50
20	Pares	BISAGRA PARA PANTRY CON VAIVEN T6102-018/5204.A.C. 26	\$1.30	\$26.00
40	Cada Uno	CERRADURA DORMITORIO BOLTON US5 FANAL 90450-004	\$6.95	\$278.00
40	Cada Uno	PASADOR DE BARRA 2 PULGADAS NIQUEL SATIN CUADRADO T1109-035	\$0.85	\$34.00
50	Juego	BANDEJA CON RODILLO 4 PULGADAS KMN MS100		
2	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO LAMINADOS 7000-1	\$3.05	\$152.50
2	Galón	PEGAMENTO RESISTOL 850 GLN	\$17.75	\$35.50
3	Galón	SELLADOR PARA MADERA MADETEC 1007-1	\$13.25	\$26.50
30	Galón	SOLVENTE MINERAL CON ENVASE	\$22.95	\$68.85
-	-	TOTAL.....	\$5.96	\$178.80
			-	\$2,553.15

SON: dos mil quinientos cincuenta y tres 15/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICOS 54103, 54107, 54112 Y 54118 FG. ENTREGA: 3 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JAIME MEJIA (CARPINTERO)

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
 Carlos G. Mendoza	 ALMACENES VIDRI, S.A. DE C. Sucursal Blvd del Ferrocarril

Elaborado por:pgarcia

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA

16 NOV 2020

16 NOV 2020

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 12 de Noviembre del 2020**No.Orden:385/2020****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA FABRICAR Y REPARAR DIFERENTES TIPOS DE MUEBLES	-	-
500	Cada Uno	TORNILLO SPAX 5.0 X60	\$0.05	\$25.00
150	Cada Uno	REGLA RIOSTRA DE PINO DE 3 VARAS	\$2.80	\$420.00
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 3/4 PULGADA (18MM)	\$35.95	\$539.25
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 1/2 PULGADA (12MM)	\$25.50	\$382.50
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 1/4 PULGADA (5.5MM)	\$14.25	\$213.75
15	Pliego	PLYWOOD PINO CENTROAMERICANO 4X8 PIES 3/16 PULGADA (4MM)	\$11.50	\$172.50
20	Pares	BISAGRA PARA PANTRY CON VAIVEN T6102-018/5204.A.C. 26	\$1.30	\$26.00
40	Cada Uno	CERRADURA DORMITORIO BOLTON US5 FANAL 90450-004	\$6.95	\$278.00
40	Cada Uno	PASADOR DE BARRA 2 PULGADAS NIQUEL SATIN CUADRADO T1109-035	\$0.85	\$34.00
50	Juego	BANDEJA CON RODILLO 4 PULGADAS KMN MS100	\$3.05	\$152.50
2	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO LAMINADOS 7000-1	\$17.75	\$35.50
2	Galón	PEGAMENTO RESISTOL 850 GLN	\$13.25	\$26.50
3	Galón	SELLADOR PARA MADERA MADETEC 1007-1	\$22.95	\$68.85
30	Galón	SOLVENTE MINERAL CON ENVASE	\$5.96	\$178.80
-	-	TOTAL.....	-	\$2,553.15

SON: dos mil quinientos cincuenta y tres 15/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICOS 54103, 54107, 54112 Y 54118 FG. ENTREGA: 3 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JAIME MEJIA (CARPINTERO)

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado_____
Suministrante